２０２４年４月吉日

お取引先各位

株式会社日の丸リムジン

運賃改定のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、関東運輸局から公示されました特別区・武三地区（東京 23 区・武蔵野市・三鷹市）

ハイヤー運賃の改定を申請いたしましたので、ご案内させていただきます。

運賃改定実施日及び改定金額は以下の通りです。

[運賃改定実施日]：  2024 年 5 月 1 日運行分より

これからも「腕よりも心で」常にお客様や地域のことを想う心を大切に、より一層サービス向上に努め

て参る所存でございます。

今後ともお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

敬具